

## Szanowni Mieszkańcy

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach informuje wszystkich mieszkańców, że na podstawie porozumienia jakie zawarliśmy z UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. każdy z Państwa ma możliwość skorzystania z bardzo dogodnej formy grupowego ubezpieczenia mieszkania ze składką miesięczną płatną wraz z czynszem – tzw.: „ubezpieczenie przy czynszu”.

Ubezpieczeniem zostaną objęte wszystkie szkody rzeczowe w mieniu właścicieli lokali powstałe w lokalu mieszkalnym oraz pomieszczeniach gospodarczych (piwnice, garaże, komórki) do sumy wybranej przez Państwa, ze składką miesięczną płatną wraz z czynszem za mieszkanie.

### Zakres ubezpieczenia obejmuje m.in.:

- kradzież z włamaniem, rabunek oraz wandalizm,
- zdarzenia losowe (pożar, deszcz nawałny, śnieg, uderzenie pioruna, powódź, wybuch, grad, katastrofę budowlaną itp.),
- przepięcia, stłuczenia stolarki okiennej i drzwiowej,
- wszelkie zalania, jakie powstaną w mieszkaniu.

### Ponadto ubezpieczenie obejmuje:

Odpowiedzialność Cywilną ubezpieczonych za szkody rzeczowe i osobowe wyrządzone innym mieszkańcom, do których naprawienia zobowiązują przepisy prawa, a wynikające z czynności życia codziennego (np. użytkowania mieszkania - następstwa zalania, sprawowania opieki nad dziećmi, posiadania zwierząt, użytkowania miejsca postojowego). W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej górną granicą odpowiedzialności UNIQA TU SA jest dziesięciokrotność sumy ubezpieczenia.

**Przykład: W przypadku wybrania przez Państwa sumy ubezpieczenia 7 000 zł ze składką płatną 7 zł/miesięcznie, ubezpieczeniem zostaną objęte wszystkie szkody rzeczowe w lokalu mieszkalnym oraz pomieszczeniach gospodarczych do sumy 7 000 zł oraz Odpowiedzialność Cywilna za szkody rzeczowe i osobowe wyrządzone innym mieszkańcom do kwoty 70 000 zł.**

### PRZYSTĄPIENIE DO UBEZPIECZENIA JEST DOBROWOLNE

W celu przystąpienia do grupowego ubezpieczenia mieszkania ze składką płatną miesięcznie prosimy o wypełnienie załączonego wniosku i dostarczenie do Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach ul. Wieniawskiego 1 w terminie 14 dni od daty otrzymania w/w pisma. Również prosimy o zwrot wniosku w przypadku rezygnacji z w/w ubezpieczenia.

### /pokój nr 8,11 i 12/

Przystępując do ubezpieczenia mieszkania ze składką płatną miesięcznie otrzymają Państwo nowe naliczenie opłat za mieszkanie, które uwzględnią będzie zadeklarowaną przez Państwa składkę, pisemne potwierdzenie zawarcia umowy oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia, na podstawie których umowa została zawarta. Ubezpieczenie zawierane jest na czas nieokreślony i na pisemny wniosek może zostać przerwane.

Informacje dotyczące ubezpieczenia udzielane są :

- Spółdzielnia Mieszkaniowa Żary tel.683630752, 68 3630757, 68 3630759
- UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. tel. 75 6424990
- Andrzej Wankiewicz UNIQA Żary ul. Podwale 12 tel. 68 3636010, kom.722303301

**PROKURENT**  
*Elżbieta Maczek*

**PREZES ZARZĄDU**  
*dr inż. Stanisław Hamburg*